CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 282/2022

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Chefe do Poder Executivo Municipal, dentro das

possibilidades legais, determine que a equipe responsável pela

municipalidade, realize uma limpeza na Avenida Iraci Fernandes,

no Loteamento Praia Ilha do Sol em nosso município.

JUSTIFICATIVA: A indicação se faz justa e necessária, uma vez
que esta avenida margeia a área verde daquele loteamento, e

consequentemente é utilizada para turistas e moradores daquele

bairro para irem até a praia.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 21 de novembro de 2022.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora